Εγγύηση Συμμετοχής
Οι Προσφέροντες οφείλουν υποχρεωτικά και με ποινή αποκλεισμού,  μαζί με την προσφορά,  να
καταθέσουν Εγγύηση Συμμετοχής τους στο διαγωνισμό, της οποίας το ποσό θα πρέπει να καλύπτει
το 2% της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης εκτός του Φ.Π.Α.,  τριακόσια είκοσι πέντε ευρώ
και είκοσι λεπτά (325,20€).
Σε περίπτωση Ένωσης ή Κοινοπραξίας προσώπων που υποβάλλον κοινή προσφορά ή εγγύηση
συμμετοχής πρέπει να είναι ενιαία στο όνομα όλων των μελών της Ένωσης ή Κοινοπραξίας.
Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει για τουλάχιστον τριάντα (30)  ημέρες μετά τη λήξη του